令和６年８月２１日

お客様各位                           ぷらむ工房 株式会社 岩本食品
             和歌山県日高郡みなベ町晩稲 1187

TEL 0120(39)2406 FAX 0739(74)3194

裏面に続く

梅干・梅製品価格および内容量改定（値上げ）に関するご案内

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
すでに報道等にてご高承の通り、本年度和歌山県の梅産地は暖冬の影響により、例年の約３割の収穫量と

いう未だかつてない凶作となりました。また、降雹やカメムシ大量発生により元々少ない梅の実の半数以上

に傷がつく甚大な被害も発生しております。
弊社では、本年 7 月につぶれ梅などの一部商品の価格改定をさせていただいたところですが、産地の梅

原料逼迫と価格高騰の中、その他商品も現行の価格を維持することが困難な状況となって参りました。

つきましては、誠に不本意ながら、下記商品の価格・内容量を改定させて頂きたく存じます。
日頃ご愛顧頂いておりますお客様には、誠に心苦しい限りではございますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

■販売価格・内容量変更実施日：令和6年10月1日（火）ご注文分より

商品名
内容量 税込価格

現行 変更後 現行 変更後

プレミアムダイヤモンド梅

プチギフト
1粒入 変更なし 360 円 380 円

プレミアムダイヤモンド梅 9粒入 変更なし 2,916 円 3,240 円

プレミアムダイヤモンド梅 12 粒入 変更なし 3,888 円 4,320 円

プレミアムダイヤモンド梅 18 粒入 変更なし 5,832 円 6,372 円

本格梅シリーズ（5 品目） 140g 変更なし 972 円 1,080 円

お茶漬けうめ最中 1 食入 変更なし 324 円 378 円

お茶漬けうめ最中 3 種セット 3 種×各 2 食 変更なし 2,700 円 3,024 円

ポケうめぱんだ 5粒入 変更なし 540 円 648 円

ポケうめぱんだ ｽﾀﾝﾄﾞﾊﾟｯｸ はちみつ梅 10粒入 変更なし 972 円 1,080 円

ポケうめぱんだ ｽﾀﾝﾄﾞﾊﾟｯｸ

はちみつ種なし干し梅
10粒入 変更なし 972 円 1,080 円

お塩バリバリくん 70g 変更なし 540 円 648 円

種なし干し梅（2種） 80g 変更なし 1,000 円 1,296 円

うめ〜ぇ浅漬けのもと（3種） 500ml 変更なし 400 円 540 円

商品名
内容量 税込価格

現行 変更後 現行 変更後

白梅酢、しそ梅酢 500ml 変更なし 400 円 540 円

完熟梅ゼリー 梅まりも 1 個 変更なし 324 円 378 円

完熟梅ゼリー 梅まりも 箱入・6 個 変更なし 2,160 円 2,484 円

南高梅シロップ 590ml 変更なし 1,350 円 1,620 円

つゆだく追い蜜（2種） 200ml 変更なし 216 円 270 円

梅令月 3種セット 230g×1、100g×2 200g×1、80g×2 3,240 円 変更なし

紀州みかん梅 200g 150g 1,080 円 変更なし

紀州みかん梅 400g 330g 2,160 円 変更なし

紀州みかん梅 600g 500g 3,240 円 変更なし

はちみつ梅超ライト 200g 150g 1,080 円 変更なし

はちみつ梅超ライト 400g 330g 2,160 円 変更なし

はちみつ梅超ライト 600g 500g 3,240 円 変更なし

福はこびシリーズ（8 種） 200g 150g 1,080 円 変更なし

福はこびシリーズ（8 種） 400g 330g 2,160 円 変更なし

福はこびシリーズ（8 種） 600g 500g 3,240 円 変更なし

福はこびシリーズ（8 種） 1kg 840g 5,400 円 変更なし

福はこびシリーズ（8 種） 2kg 1.7kg 9,720 円 変更なし

福はこびシリーズ（8 種） 3kg 2.6kg 12,960 円 変更なし

種なしカリとろ梅 おにぎり梅干 140g 120g 1,080 円 変更なし

ポケうめ12粒袋入（各種） 12粒入 10粒入 1,080 円 変更なし

うめちゅーちゅー 200ml 170ml 432 円 変更なし

種ぬき おやつ梅 12粒入 10粒入 864 円 972 円

	2024_秋_omote_ol
	2024秋_naka_ol
	価格改定ご案内(2024秋)